PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
от 28.04.2008                                                                                             №  18

поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление главы Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района от 26 июня 2006 года №37

«Об определении предприятия  для отбывания наказания

осужденными к исправительным работам  на территории

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 июня 2006 года №37 «Об определении предприятия  для отбывания наказания осужденными к исправительным работам  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить  предприятиями для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

1) сельскохозяйственный производственный кооператив                           (колхоз) «Щербиновский»;

2)  администрацию Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                               Л.Н.Пшеничникова

PAGE
18